Quare hic subsistentes, iam eos excipiamus. Age, videam quis hic sit, qui agmen dicit? is est Gnathonides assentator, qui nuper mihi eratum petenti laqueum porrexit, et tamen integra dolia saepe apud me vomuit; sed bene sane quod venit; ante enim alios eiulabit.

GNATH. Dixi' ego saepius, Timonem
virum bonum a diis non semper neglectum iri?
Salve, Timon formosissime, et suauissime, et
potator hilarissime. TIM. Salve tu quoque,
Gnathonide, vulturum omnium voracissime, et
hominum nequissime. GNATH. Tu quidem
semper dicax es; sed ubi paratae sunt epulae?
affero enim tibi nouam quoddam canticum ex
recen-

Βων 50) ἦντα κομίζωι. ΤΙ. καὶ μὴν ἐλεγεῖται
γε ἀση μάλῳ περιπαθῶς ὑπὸ ταύτῃ τῇ δικέλ-
λῃ. ΓΝΑ. τί τέτο; παισις, ὡς Τίμων; μαρ-
τύρομαι· ὡς Ἡράκλεις; ιὲ, ιὲ, προκαλέσματι σε
τραῦματος εἰς Ἀρειον πάγον. ΤΙ. καὶ μὴν ἂν
γε μικρὸν ἐπιβραδύτης, Φόνχ τάχα προκυλή-
σῃ με. ΓΝΑ. μηδαμῶς· ἀλλὰ σὺ γε πάντως
τὸ τραῦμα ἰσταὶ, μικρὸν ἐπιπάσσαις τῷ χρυσίᾳ
δεινῶς γὰρ ἴσχωμόν εἶς τὸ Φάρμακον.

TL

recentioribus dithyrambis. TIM. Atqui elegiaca ad hunc ligonem canes, et quidem per quam pathetice. GNATH. Quid istuc, o Timon, men' tu percutis? testes capiam. o Hercules! hei, hei. Vulneris tibi dicam dico apud Areopagum. TIM. At si paululum modo cefses, tu mihi fortasse dicam caedis dixeris. GNATH. Non fiet. Sed tu huic vulneri medicinam facio, auri aliquid ei inspergens; facit enim aurum in primis ad fistendum sanguinem.

T.I.M.

50. Νεοδιδάκτων διθυράμβον] Qui nuper
euulgati sunt. διδάσκειν enim ad ἐπιδεί-
ξeis theātricas pertinet; inde illa frequen-
ter legas, κωμαδοδιδάσκαλος, τραγῳδο-
διδάσκαλος, διθυράμβοδιδάσκαλος. quin
etiam aliquando διδάσκαλος simpliciter pro-
eo qui drama aliquid edit. Faber.

ΤΙ. Ετι μένεις; ΓΝΑ. ἀπειμι, τὸ δὲ καρῆσεις ἔτω σκαιὰς ἐκ χρηστοῦ γενόμενος.

ΤΙ. Τίς ἔτος ἦσιν ὁ πρόσιων, ὁ ἀναφαλαντίας; Φιλιάδης, οὐλάκων ἀπάντων ὁ βδελυρώπατος. ἔτος δὲ παρ' ἐμῷ ἀγρέον ὅλον λαβὼν, καὶ τῇ θυγατρὶ προῖπα δύο τάλαντα, μισθὸν τοῦ ἐπαίνου, ὃποτε δύσαντά με, πάντων σιωπῶντων, μόνος ὑπερεπήνεσεν, ἐπομοσάμενος ὥδικότερον εἶναι τῶν κύριων, ἐπειδὴ νοσοῦντα πρώην εἰδὲ με, καὶ προσῆλθον ἐπικρίας δεσμοῖς, πληγὰς ὁ γενναιός προσενέτεινε.

ΦΙΛ.

TIM. Etiam hic manes? GNA TH. Abeo vero at tibi male erit ob istam morum conuersionem; qui cum olim perquam benignus fueris et comis, nunc te adeo agrestem atque inhumanum praebeas.

47. TIM. Quis hic recalvaster horsum veniens? is Philiades est, supra omnes afflantatores execrandus. Hic verb, qui a me agrum accepit, tum in dotem filiae talerita duo, quia vocem meam, ceteris tacentibus, miris tulisset laudibus, iureirando affirmans, me vel cyenis ipsis sua iulus canere; ubi me nuper aegrotantem vidi, (ad eum enim me contuleram; mihi ut subueniret, orans) plagas etiam, si diis placet, bonus vir mihi infilgere sustinuit.

N

48. PHIL.

ΦΙΛ. "Ω τῆς ἀναισχυτίας, νῦν Τίμωνα γιωρίζετε; νῦν Γναθωνίδης φίλος καὶ συμπότης; τοιγαρέν δίκαια πέπονθεν ὅτας ἀχάριστος ᾧ. ἡμεῖς δὲ οἱ πάλαι ξυνήθεις, καὶ ξυνέφηβοι, καὶ δημόται, ὅμως μετριάζομεν, ὡς μὴ ἐπιπηδᾶν δοκῶμεν. χαῖρε, ὦ δέσποτα, καὶ ὅπως τὸ μιαρὸν τέττας κόλακας Φιλάξῃ, τὸ δὲ πί περι τραχπέζης μόνου, τὰ ἄλλα δὲ κοράκων ἃδὲν διαφέροντας. ἐκ ἔτι πισευτέα 51) τῶν νῦν ἃδενί πάντες ἀχάριστοι, καὶ πονηροί. ἐγὼ δὲ τάλαντόν σοι κομίζων, ὡς ἔχοις πέρι τὰ πατεπείγοντα χρῆσθαι, καθ' ὅδον ἥδη πλησίον

48. PHIL. O impudentiam! nunc Timonem agnoscitis? Nunccine Gnathonides amicus, et coniuia? merito igitur, qui adeo ingratus sit, a Timone ita depexus exornatusque est. At nos, qui iam pridem eius familiares, et synephebi fumus, ad haec populares, tamēn verecunde agimus, ut ne in eius congressum irrumpere videamur. Heret, salve; a sceleratis istis assentatoribus caueto, qui ad mensam taumatum praesto sunt: ceterum eos inter et cornos nihil discriminis. Nostrae memoriae hominibus nulla fides habenda est: ingratimenes sunt et impuri; at ego talentum tibi alterens, quo vti ad ea, quae res postularet, posses, in itinere, cum iam huc

51. Πισευτέα] Pro πισευτέον. Brod.

σίον ἡκετα, ὡς πλευτοίς ὑπερμεγέθη τινὰ πλεύτον. ἦκω τοι γαρ τὸν ταῦτα σε ναθετήσων· καί τοι σὺ γε ἔτω σοφὸς ὁν, καὶ δὲν ισως δεῖση τῶν παρ' ἐμὲ λόγων, ὃς καὶ τῷ Νέσορι τὸ δέον ⁵²⁾ παρανέσειας ἄν. ΤΙ. ἔσαι ταῦτα, ὡς Φιλιάδη· πλὴν ἀλλὰ πρέσιθι, ὡς καὶ σὲ Φιλοφρονήσομαι τῇ δικέλλῃ. ΦΙΛ. Ἀνθρώποι, κατέαγα τὰ κρανία ὑπὸ τῶν ἀχαρίστων, διότι τὰ συμφέροντα ἐνθετένταν αὐτόν.

ΤΙ. Ἰδού τρίτος οὗτος ὁ ἥττωρ Δημέας προσέρχεται, ψήφισμα ἔχων ἐν τῇ δεξιᾷ, καὶ

huc viciniae peruenissem, accepi in re ampla et bene aucta sorte esse te. Venio igitur, haec, quae iam audies, praecepta datus; et si fortasse, cum tanta sis praeditus sapientia, his meis sermonibus hāud egeas, qui vel Nestori praecipere potes, quid factu opus sit. TIM. Sane bene, o Philiade; sed adesdum, ut te quoque hoc ligone amantissime excipiam. PHIL. O ciues, fractum mihi ab hoc ingrato cranium est; quoniam quae ipsi conducibilia sunt monebam.

49. TIM. Ecce autem tertius ille aduenit, rhetor ille Demea, decretum in dextra ferens,

N 2 seque

52. Τὸ δέον] Idem est propemodum τὸ δέον vel τὰ δέοντα παρακινεῖν τινί, quod mox τὰ συμφέροντα ναθετεῖν τινά. Hoc est.

καὶ συγγενῆς ἡμέτερος εἶναι λέγων. Τότες ἐκπαιδευα παρ' ἐμῷ 53) τάλαντα μιᾶς ἡμέρας ἐκτίσας τῇ πόλει· (καταδεδίκασο γὰρ, καὶ ἐδέδετο, ἐκ ἀποδιδάξεως, καὶ γὰρ ἐλεήσας ἐλυσάμην αὐτόν·) ἐπειδὴ πρώην ἔλαχε τῇ Ἐρεχθίδῃ Φυλῆ διανέμειν τὸ θεωρικὸν 54), καὶ γὰρ προσῆλθον αὐτῶν τὸ γιγνόμεγον, ἐκ ἕφη γνωρίζειν πολίτην δύτα με.

ΔΗ. Χαῖρε, ὦ Τίμων, τὸ μέγα δόφελος τῷ γένει, τὸ ἔρεισμα τῶν Ἀθηναίων, τὸ πρύθλη-

μα
seqne mihi cognatum dicens. Hic cum de meo soluisset reipublicae uno die sedecim talenta (damnatus enim fuerat, ac in vincula coniectus, cum soluere nequiret; ego autem, quem illius commiseresceret, hominem liberaui) nuper autem sortito theoricum Erechtheidi tribui diriberet, ego vero accessissim, ut, quod mihi obtingebat, acciperem, dixit, non constare sibi cuius necne forem.

.50. D E M. Salue, Timon, totius gentis decus, Atheniensium fulcrum, Graeciae pro-
pugna-

53. Παρ' ἐμῷ] Sicuti Latinis ab aliquo soluere, numerare, dare, sic et Graecis παρά. Hemst.

54. Τὸ θεωρικὸν] Duos aut tres obolos, qui ad spectandos iudos singulis Atheniensibus dabantur. Brod.

55. Μέγα δόφελος] Decus tui generis et praefidum, cum Horatio dicas. Hemst.

μα τῆς Ἑλλάδος· καὶ μὴν πάλαι τε ὁ δῆμος
ξυνειλεγμένος, καὶ αἱ βελαι ἀμφότεραι 56) πε-
ριμένοσι· πρότερον δὲ ἀναστον τὸ ψήφισμα, δ
ύπερ σὲ γέγραφα· Ἐπειδὴ Τίμων ὁ Ἐχεκρα-
τίδε, Κολυττεὺς, ἀνὴρ τοῦ μόνου καλὸς καὶ γα-
θὸς, ἀλλὰ καὶ σοφὸς, ὡς ἐκ ἄλλος ἐν τῇ Ἑλ-
λάδι, παρὰ πάντα χρόνον διατελεῖ τὰ ἀριστα
πράττων τῇ πόλει· ιενίκην δὲ τοῦτο, καὶ πά-
λην, καὶ δρόμον, ἐν Ὁλυμπίᾳ μιᾶς ἡμέρας, καὶ
τελείω ἀρματι καὶ συνωρίδι πωλιη. ΤΙ.
Αλλ' εἰδὲ ἐθεώρησα ἐγὼ πώποτε εἰς Ὁλυμπίαν.

ΔΗ.

pugnaculum; iamdiu te totius populi conuen-
tus, et utraque curia expectant. Sed prius au-
ditio decretum, quod in honorem tuum a me
scriptum est: *Quandoquidem Timen Colytenis
Echecratidae F. vir non tantum probitate praestans,
sed sapientia etiam praeditus, quanta baud in quo-
quam Graeci nominis reperiatur, usque adhuc mul-
ta pro republica praeclare gessit; vicit autem uno
die pugilatu, et lucta, et cursu in ludis Olympicis,
quadrigis præterea et bigis equestribus.* ΤΙΜ
Qui poterat, Demea, cum nunquam ad lu-
dos Olympicos me contulerim? ΔΕΜ
N 3 Quid

56. Αἱ βελαι ἀμφότεραι] Areopagum intel-
ligit, et Senatum, qui singulis annis lege-
batur, Atheniensium: τὴν ἀνω βελὴν, et
τὴν βελὴν τὰς πεντακοσίες, vel postea,
τὰς ἑξακοσίες. Hemist.

ΔΗ. τὶ ἐν; θεωρήσεις ὑπέρον· τὰ τειαῦτα δὲ πολλὰ προσκυῖσθαι ἀμεινον. καὶ ἡρίευσε δὲ ὑπὲρ τῆς πόλεως πέρυσι πρὸς Ἀχαρνέας, καὶ κατέκοψε Πελοποννησίων δύο μοίρας 57).

ΤΙ. Πῶς; διὰ γὰρ τὸ μὴ ἔχειν ὅπλα, ἃδε προεγράφην ἐν τῷ καταλόγῳ 58). ΔΗ. μέτρια τὰ περὶ σκυτελέγεις, ἡμεῖς δὲ ἀχάρειοι ἐν εἴημεν ἀμιημονῶντος. ἔτι δὲ καὶ ψηφίσματα γράφων καὶ συμβελεύων, καὶ σφραγίγων,

ἢ μι-

Quid tum? eos aliquando spectabis: talia praeterea huius generis multa addi satius est:
Quin et anno praeterito strenue se circa Acharnas aduersus Peloponnesios pro republica gessit, et duas ipsorum usque M. viros cecidit.